CIDADE DE
SÃO PAULO
SAÚDE

TERMO DE APOSTILAMENTO N° 002/2022
AO TERMO DE CONTRATO N° 041/2019/COVISA

CONTRATANTE:

6018.2019/0062356-5

PREFEITURA DE SÃO PAULO 1 SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAÚDEI COORDENADORIA DE
VIGILÂNCIA EM SAÚDE.

PROCESSO N°

OBJETO DO CONTRATO:

D.G. MONTEIRO SERViÇOS EPP.

CONTRA TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE ESTUFAS
INCUBADORAS DE C02 (dióxido de carbono) E TIPO
BOD (demanda bioquímica de oxigênio), COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS.

CONTRATADA:

OBJETO DO APOSTILAMENTO: REAJUSTE DEFINITIVO DE PREÇO

Aos 1(" dias do mês de ""'l>e2:(vY\loeO 2022, na SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, por intermédio
da COORDENADORIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE - COVISA, inscrita no CNPJ N°
06.078.063/0001-47, situada na Rua General Jardim, 36 - 3° andar - Vila Buarque - São Paulo - SP,
foi lavrado o presente TERMO DE APOSTILAMENTO N° 002/2022 AO TERMO DE CONTRATO N°

041/2019/COVISA, visando o reajuste de preços.

CLÁUSULA PRIMEIRA
Informa-se o percentual de 9,29% para fins de cálculo de Reajuste Definitivo ao TERMO DE
CONTRATO N0 041/2019/COVISA, aplicado a partir de 01/08/2022, conforme memória de cálculo

constante em documento SEI n° 075577679 do processo eletrônico nO 6018.2019/0062356-5,

perfazendo o valor mensal de R$ 2.404,38 (dois mil quatrocentos e quatro reais e trinta e oito

centavos).

LUIZ ARTUR VI~RA~DEIRA
COORDENADORIA DE GIL t, CIA EM SAÚDE

CONTRAT

!~~~~i"~~
RF:83~.31lH

SMS